

Cenový věstník

MINISTERSTVO FINANČÍ

Ročník XXXII

V Praze dne 28. května 2004

částka 7

Cena 45 Kč

1. Výměr MF č. 03/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2004 2
2. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu - 5. dodatek 5
3. Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 01/US/2004 23
4. Sdělení redakce 24

Ministerstvo financí

Č.j.: 16/73904/2004
ze dne 27. května 2004

**Výměr MF č. 03/2004,
kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami
vydaný výměrem MF č. 01/2004**

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, stanoví:

Výměr MF č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 13/2003),
ve znění výměru MF č. 02/2004 (Cenový věstník částka
6/2004), se mění takto:

Čl. I

1. V poznámce pod čarou č. 3 se číslo výměru „2/16/2003“ nahrazuje číslem „2/16/2004“ a číslo Cenového věstníku „2/2003“ číslem „2/2004“.
2. V části I. oddílu A položce č. 1 odst. (6) písm. d) se číslice „1,0155“ nahrazuje číslicí „1,0148“.
3. V části I. oddílu A položce č. 1 odst. (6) písm. d) se za slova „bodů (6)“ vkládá čárka a slova „popřípadě bodů (9)“, a slova „č. 5/16/2002“ nahrazují slovy „č. 5/16/2003 ve znění pozdějších výměrů“.
4. V části II. položce č. 3 se na konci první věty doplňují slova „včetně ATC skupiny B02BB01 fibrinogen“.
5. V části II. položce č. 3 odst. (8) číslice „1,0155“ se nahrazuje číslicí „1,0148“.

Čl. II

1. V příloze č. 1 se ve skupině ATC „B02B*“ ve sloupci „Název skupiny léčiv“ doplňují na konci slova „kromě ATC skupiny B02BB01 fibrinogen parent.“, ve skupině ATC „M01AH*“ ve sloupci „Forma“ doplňuje slovo „parent.“.
2. V příloze č. 2 se v názvu přílohy za slova „plně hrazených spotřebitelem“ vkládá čárka a slova: „včetně ATC skupiny B02BB01 fibrinogen parent.“, za skupinu ATC „A16AX*“ se vkládají slova „B02BB01 fibrinogen, hrazený ze zdravotního pojištění, parent.“.
3. V Příloze č. 3 se za část V. vkládá část VI., která zní :

„VI. Evropská unie - aplikace nařízení 1408/71 a 574/72

1. Vyjádření lékaře na tiskopise E 213 627,00

2. Vyjádření lékaře 149,80
 - na tiskopise E 116
 - k formuláři E 107, E 112, E 113, E 114, E 115, E 123 a E 202, pokud není požadováno vyšetření pacienta
3. Vyjádření lékaře (potvrzení) o zdravotním stavu (součást formuláře, popřípadě příloha k formuláři)
 - k formuláři E 404, E 407, a) dospělí
E 406F a děti
 - pokud je požadováno vyšetření nad 6 let
pacienta k 214,40
 - formuláři E 107 - bod 8 Lékařská zpráva příloha
 - formuláři E 112 - bod 5 Zpráva b) děti do
od našeho 6 let
ošetřujícího lékaře 249,30
 - formuláři E 113 - bod 5.5
Doprovodné doklady
nebo příložená
lékařská zpráva
 - formuláři E 114 - bod 6
Viz příložená zpráva
od našeho lékaře
 - formuláři E 115 - bod 5
Potvrzení ošetřujícího
lékaře
 - formuláři E 123 - bod 5 Zpráva
od našeho ošetřujícího
lékaře
- bod 6 Podle názoru
našeho vyšetřujícího
lékaře, jehož zpráva
 - formuláři E 202 - bod 10.1 a 10.2
Viz příložená lékařská
zpráva
4. Podrobná lékařská zpráva o zdravotním stavu občana zpracovaná na základě zdravotnické dokumentace 149,80
 - vyplnění dodatečné stránky č. 1, 2 nebo 3 formuláře E 213, je-li požadováno

-
- | | | | |
|---|-------|--|-------|
| 5. Vyjádření (potvrzení) lékaře ke konkrétní otázce o zdravotním stavu občana pro potřeby formulářů | 49,90 | 6. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapůjčením zdravotnické dokumentace nebo její kopie pro účely vyplnění evropských formulářů, cena výkonu nezahrnuje vynaložené poštovné.“. | 49,90 |
|---|-------|--|-------|
- E 202 - dodatečná stránka č. 1
 - bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404),
 - E 203 - dodatečná stránka č. 2
 - bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404),
 - E 204 - dodatečná stránka č. 1
 - bod 4 (není-li vyplňován celý tiskopis E 404),
 - dodatečná stránka č. 3
 - bod 4 (4.3 a 4.5 je-li požadováno vyjádření lékaře),
 - E 302 bod 4.1
- Čl. III**
- Výměr nabývá účinnosti dnem 1. července 2004, kromě ustanovení čl. II. bodu 3., které nabývá ustanovení dnem 1. června 2004.
- Místopředseda vlády a ministr financí:
Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.

2

**Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,
změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu
- 5. dodatek**

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené v Seznamu tabákových výrobků, stanoví:

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2004 pro výrobky vyrobené a dovezené¹⁾ na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

2. změny pevných cen

3. změny textu

uvedené ve 5. dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto výměru.

Ředitel celního úřadu Kolín:
Bc. Martin Melezínek, v.r.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

¹⁾ § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 5. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	---	---	-------------

Balance 0,7 <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	19	32,90	EU
Burton Menthol <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	31,00	DE
Burton Original <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	31,00	DE
Burton Silver <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	20	31,00	DE
Petra KS FTB 25' s <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	25	53,00	EU
Petra (Bílá) KS FTB 25' s <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	papírová krabička tvrdá	25	53,00	EU
Calumé Smart <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	39,00	DE
Calumé Original <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	39,00	DE
GOLDPRESS FULL FLAVOUR <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	29,90	CZ
GOLDPRESS FINE FLAVOUR <i>Cigareta s filtrem, 84 mm</i>	Krabička papírová tvrdá	20	29,90	CZ

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Obchodní název	Druh obalu	Počet kusů v jednot- kovém balení určeném pro přímou spotřebu	Pevná cena pro konečného spotřebitele v Kč		Země původu
			Jednotkové balení určené pro přímou spotřebu	Kus	

BRASILLO	papírová krabička	5	250,00	50,00	CH
CARLOFF CAPA SUMATRA	papírová krabička	5	220,00	44,00	CH
CORONA CUBANA	papírová krabička	5	250,00	50,00	CH
CORONA CUBANA	dřevěná krabička	10	500,00	50,00	CH
HEDIGER CORINA KIEL	papírová krabička	5	70,00	14,00	CH
HEDIGER CORONA	papírová krabička	5	70,00	14,00	CH
HEDIGER´S CORONA	dřevěná krabička	25	350,00	14,00	CH
Clubmaster Mini Sumatra Cigarillos	plechová krabička	20	110,00	5,50	DE
Clubmaster Mini Blue Sumatra Cigarillos	plechová krabička	20	110,00	5,50	DE
Clubmaster Mini Aromatic Vanilla Cigarillos	plechová krabička	20	110,00	5,50	DE
Macanudo Cafe Miniatures	papírová krabička	8	320,00	40,00	DO
Macanudo Cafe Diplomat	dřevěná krabice potažená ozdobným papírem	10	2500,00	250,00	DO
Macanudo Cafe Crystal	dřevěná krabice potažená ozdobným papírem	8	2800,00	350,00	DO
Macanudo Cafe 1997 Vintage Demi-97	dřevěná krabice	5	1175,00	235,00	DO
Don Sebastian Corona	papírová krabice	6	780,00	130,00	DO
Don Sebastian Toro	papírová krabice	6	780,00	130,00	DO

Macanudo Cafe Hyde Park	dřevěná krabice potažená ozdobným papírem	10	2500,00	250,00	DO
Don Sebastian Tubos	papírová krabice	3	450,00	150,00	DO
Excalibur Natural Perfecto Unico	dřevěná krabice	10	2300,00	230,00	HN
Excalibur Natural Epicure	dřevěná krabice	10	2300,00	230,00	HN
La Primera Corona	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
La Primera Wavel	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
La Primera No.4	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	DO
Roller's choice double corona	dřevěná krabička	25	3750,00	150,00	DO
La Primera Churchil	dřevěná krabička	25	3750,00	150,00	DO
La Primera Toro	dřevěná krabička	25	3500,00	140,00	DO
Rollers choice corona	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
Roller's choice cetro	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
Roller's choice Toro	dřevěná krabička	25	3750,00	150,00	DO
Roller's choice Fino	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	DO
Ricos Dominicana No.1	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Ricos Dominicana Toro	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Ricos Dominicana Breva	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Salsa - Valmont	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
Paso doble Valmont double corona	dřevěná krabička	25	3750,00	150,00	DO
Paso doble Valmont corona	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
Paso doble Valmont cetro	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
Paso doble Valmont Toro	dřevěná krabička	25	3750,00	150,00	DO
Paso doble Valmont Fino	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	DO
Paso doble Valmont lonsdale	dřevěná krabička	25	3500,00	140,00	DO

Paso doble Valmont Robusto	dřevěná krabička	25	3500,00	140,00	DO
Paso doble Valmont Figurado	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	DO
Flamengo Valmont Churchil	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Flamengo Valmont Toro	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Flamengo Valmont Breva	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Flamengo Valmont No.1	plastová folie	20	1600,00	80,00	DO
Valmont Robusto	dřevěná krabička	25	2750,00	110,00	CR
Valmont No.4	dřevěná krabička	25	2750,00	110,00	CR
Valmont double corona	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	CR
Valmont Corona	dřevěná krabička	25	2750,00	110,00	CR
Valmont Churchil	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	CR
Valmont Torpedo	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	CR
Valmont Petit	dřevěná krabička	25	2725,00	109,00	CR
Valmont Petit junior	dřevěná krabička	25	2250,00	90,00	CR
Valmont Panatela	dřevěná krabička	25	2000,00	80,00	CR
Valmont Churchil	papírová krabička	10	1000,00	100,00	CR
Valmont Robusto	papírová krabička	10	860,00	86,00	CR
Valmont No.4	papírová krabička	10	860,00	86,00	CR
Valmont Petit	papírová krabička	10	800,00	80,00	CR
Valmont Petit junior	papírová krabička	10	800,00	80,00	CR
Valmont double corona	papírová krabička	10	900,00	90,00	CR
Valmont corona	papírová krabička	10	820,00	82,00	CR
Cuban Crafters Robusto	dřevěná krabička	25	4500,00	180,00	NI
Cuban Crafters Toro	dřevěná krabička	25	4250,00	170,00	NI

Cuban Crafters Corona	dřevěná krabička	25	4500,00	180,00	NI
Cuban Crafters Campana	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	NI
Cuban Crafters Churchil	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	NI
Cuban Crafters Torpedo	dřevěná krabička	25	4875,00	195,00	NI
Cuban Crafters Charmain	dřevěná krabička	25	7500,00	300,00	NI
Cupido Churchil	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	NI
Cupido Corona	dřevěná krabička	25	4500,00	180,00	NI
Cupido Campana	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	NI
Cupido Torpedo	dřevěná krabička	25	4875,00	195,00	NI
Cupido Robusto	dřevěná krabička	25	4500,00	180,00	NI
Cupido Toro	dřevěná krabička	25	4250,00	170,00	NI
J. L. Salazar y Hermanos Churchil	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	NI
J. L. Salazar y Hermanos Campana	dřevěná krabička	25	5000,00	200,00	NI
J. L. Salazar y Hermanos Toro	dřevěná krabička	25	4250,00	170,00	NI
J. L. Salazar y Hermanos Torpedo	dřevěná krabička	25	4875,00	195,00	NI
J. L. Salazar y Hermanos Corona	dřevěná krabička	25	4500,00	180,00	NI
J. L. Salazar y Hermanos Robusto	dřevěná krabička	25	4500,00	180,00	NI
Dannemann Moods	obdélníková papírová krabička	10	100,00	10,00	DE
Dannemann Moods Filter	obdélníková papírová krabička	10	110,00	11,00	DE
Dannemann Moods Filter	obdélníková papírová krabička	5	55,00	11,00	DE
Dannemann Tubes Pure Havana Filler	obdélníková papírová krabička	3	330,00	110,00	DE
Dannemann Sweets Filter	obdélníková kovová krabička	10	120,00	12,00	DE
Al Capone Sweets Filter	obdélníková plastová krabička	10	105,00	10,50	DE
Dannemann Mini Con Filtro	obdélníková papírová krabička	20	230,00	11,50	DE

Dannemann Panalito	obdélníková papírová krabička	5	200,00	40,00	DE
Fleur de Savane Authentic Cigarillo	obdélníková plechová krabička	20	200,00	10,00	FR
Fleur de Savane Aromaticos	obdélníková plechová krabička	10	90,00	9,00	FR
Fleur de Savane Corona	obdélníková papírová krabička	5	160,00	32,00	FR
Candlelight Minis Brasil	obdélníková plechová krabička	10	85,00	8,50	DE
Candlelight Senioritas Brasil	obdélníková papírová krabička	10	100,00	10,00	DE
Candlelight Panatella Brasil	obdélníková dřevěná krabička	25	325,00	13,00	DE
Candlelight Panatella Sumatra	obdélníková dřevěná krabička	25	325,00	13,00	DE
Candlelight Corona Brasil	obdélníková papírová krabička	5	75,00	15,00	DE
Candlelight Robusto Brasil	obdélníková dřevěná krabička	25	750,00	30,00	DE
Candlelight Robusto Sumatra	obdélníková dřevěná krabička	25	750,00	30,00	DE
Candlelight Cigar Sumatra	obdélníková papírová krabička	5	105,00	21,00	DE
Candlelight Cigar Havana Filler	obdélníková papírová krabička	5	105,00	21,00	DE
Exclusivos	obdélníková dřevěná krabička	50	425,00	8,50	NL
Mehari's Brasil	obdélníková papírová krabička	10	100,00	10,00	NL
Mehari's Original	obdélníková papírová krabička	10	100,00	10,00	NL
Mehari's Ecuador	obdélníková papírová krabička	10	100,00	10,00	NL
Mehari's Orient	obdélníková papírová krabička	10	100,00	10,00	NL
Agio Filter Tip	obdélníková papírová krabička	5	55,00	11,00	NL
Agio Filter Tip	obdélníková plechová krabička	50	550,00	11,00	NL
Panter Small	obdélníková plechová krabička	10	55,00	5,50	NL
Panter Blue	obdélníková plechová krabička	10	55,00	5,50	NL
Panter Arome	obdélníková plechová krabička	10	55,00	5,50	NL
Panter Mignon Dessert	obdélníková plechová krabička	10	55,00	5,50	NL

Panter Mignon de Luxe	obdélníková plastová krabička	20	200,00	10,00	NL
Panter Mignon de Luxe Sweet	obdélníková plastová krabička	20	200,00	10,00	NL
Panter Senioritas	obdélníková papírová krabička	10	185,00	18,50	NL
Balmoral Corona Tubos	obdélníková papírová krabička	5	345,00	69,00	DO
Cohiba Mini	obdélníková papírová krabička	10	270,00	27,00	CU
Montecristo Mini	obdélníková papírová krabička	10	225,00	22,50	CU
Romeo y Julieta Mini	obdélníková papírová krabička	10	195,00	19,50	CU
Jose L. Piedra	obdélníková papírová krabička	20	240,00	12,00	CU
Quintero Puritos	obdélníková papírová krabička	5	125,00	25,00	CU
Hommage 1492 Coronas	papírová krabička	5	900,00	180,00	DO
Hommage 1492 Robustos	papírová krabička	5	960,00	192,00	DO
La Meridiana Robusto	papírová krabička	5	900,00	180,00	NI
La Meridiana Torpedo	papírová krabička	5	900,00	180,00	NI
Bock Y CA Robusto	papírová krabička	5	980,00	196,00	DO
Bock Y CA Torpedo	papírová krabička	5	1170,00	234,00	DO
Bock Y CA Corona	papírová krabička	4	810,00	202,50	DO
Santa Clara 1830 Bolero	dřevěná krabička	20	2375,00	118,75	MX
Clubmaster	Krabička papírová tvrdá	100	450,00	4,50	DE
Amigos	papírový obal	10	65,00	6,50	BE
Valmont Premium Churchil	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	CR
Valmont Premium Torpedo	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	CR
Valmont Premium doble corona	dřevěná krabička	25	3000,00	120,00	CR
Valmont Premium Corona	dřevěná krabička	25	2750,00	110,00	CR
Valmont Premium Robusto	dřevěná krabička	25	2750,00	110,00	CR

Valmont Premium No.4	dřevěná krabička	25	2750,00	110,00	CR
Valmont Premium Petit	dřevěná krabička	25	2725,00	109,00	CR
Valmont Premium Petit junior	dřevěná krabička	25	2250,00	90,00	CR
Valmont Premium Panatela	dřevěná krabička	25	2000,00	80,00	CR
VegaFina Mini	plechová krabička	20	340,00	17,00	ES
VegaFina Mini mild	plechová krabička	20	340,00	17,00	ES
VegaFina Mini large	kartonová krabička	10	170,00	17,00	ES
VegaFina Midis	kartonová krabička	10	350,00	35,00	DO
VegaFina Perlas	dřevěná krabička	25	2500,00	100,00	DO
VegaFina Perlas	kartonová krabička	4	400,00	100,00	DO
VegaFina Coronitas	dřevěná krabička	25	3250,00	130,00	DO
VegaFina Coronitas petaca	kartonová krabička	4	520,00	130,00	DO
VegaFina Coronas	dřevěná krabička	25	3750,00	150,00	DO
VegaFina Coronas tubos	dřevěná krabička	10	1700,00	170,00	DO
VegaFina Robustos	dřevěná krabička	25	6000,00	240,00	DO
VegaFina Cervantes	dřevěná krabička	25	4625,00	185,00	DO
VegaFina Piramides	dřevěná krabička	25	6500,00	260,00	DO
VegaFina Prominentes	dřevěná krabička	25	7000,00	280,00	DO
VegaFina Elite seleccion	dřevěná krabička	5	1680,00	336,00	DO
Farias Selectos	kartonová krabička	10	320,00	32,00	ES
Farias NÚMERO 1	kartonová krabička	20	1160,00	58,00	ES
Farias Coronas	kartonová krabička	25	2275,00	91,00	ES

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Obchodní název	Druh obalu	Hmotnost jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v kg	Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč	Země původu
----------------	------------	--	---	-------------

SAMSON HALFZWARE SHAG	plastový obal	0,0400	90,00	NL
SAMSON BRIGHT BLEND	plastový obal	0,0400	90,00	NL
SAMSON ZWARE SHAG	plastový obal	0,0400	90,00	NL
Nová Směs	plastová kabelka s papírovou vložkou	0,0400	56,00	SK

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

- u výrobku Cabinet Blue (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „51,00“;
- u výrobku Cabinet Red (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „51,00“;
- u výrobku Cabinet Würzig (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „51,00“;
- u výrobku MONTE CARLO BLUE (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „41,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
- u výrobku MONTE CARLO RED (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „41,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“;
- u výrobku MONTE CARLO SILVER (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „41,50“ nahrazuje pevnou cenou „39,50“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

- u výrobku Quorum Churchill (baleno ve svazku do celofánu, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „3200,00“ nahrazuje pevnou cenou „2000,00“ a pevná cena jednoho kusu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“;
- u výrobku Quorum Corona (baleno ve svazku do celofánu, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „2600,00“ nahrazuje pevnou cenou „1500,00“ a pevná cena jednoho kusu „130,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;
- u výrobku Quorum Robusto (baleno ve svazku do celofánu, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „2800,00“ nahrazuje pevnou cenou „1600,00“ a pevná cena jednoho kusu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;
- u výrobku Quorum Toro (baleno ve svazku do celofánu, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „3000,00“ nahrazuje pevnou cenou „1800,00“ a pevná cena jednoho kusu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;
- u výrobku Dannemann Speciale Brasil (plechová krabička, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“ a pevná cena jednoho kusu „8,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;
- u výrobku Dannemann Speciale Sumatra (plechová krabička, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“ a pevná cena jednoho kusu „8,00“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;
- u výrobku Dannemann Moods Tubos (papírová krabička, 4 kusy) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „272,00“ nahrazuje pevnou cenou „180,00“ a pevná cena jednoho kusu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;
- u výrobku Al Capone Sweets (plastová krabička, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „115,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „11,50“ nahrazuje pevnou cenou „10,00“;

u výrobku Candlelight Aroma Cherry (papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „105,00“ a pevná cena jednoho kusu „28,00“ nahrazuje pevnou cenou „21,00“;

u výrobku Candlelight Aroma Vanilla (papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „105,00“ a pevná cena jednoho kusu „28,00“ nahrazuje pevnou cenou „21,00“;

u výrobku Candlelight Minis Sumatra (plechová krabička, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

u výrobku Hoyo de Monterrey Epicure No.1 (skleněná tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „271,00“ nahrazuje pevnou cenou „340,00“ a pevná cena jednoho kusu „271,00“ nahrazuje pevnou cenou „340,00“.

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

u výrobku DRUM MILDE SHAG (Plastová kabelka s papírovou vložkou, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku DRUM HALFWARE SHAG (plastová kabelka s papírovou vložkou, 0,0400 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

- slova „LETKA“ (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy „LETKA TRADIČNÍ SMĚS“;
- slova „Marlboro 100's Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO 100 FTB“;
- slova „Marlboro Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO KS FTB“;
- slova „Marlboro 10's Box“ (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO KS FTB 10'S“;
- slova „Marlboro Soft“ (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO KS“;
- slova „Marlboro Medium Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO (RED-GOLD) KS FTB“;
- slova „Marlboro 100's Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO (GOLD) 100 FTB“;
- slova „Marlboro Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO (GOLD) KS FTB“;
- slova „Marlboro 10's Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO (GOLD) KS FTB 10'S“;
- slova „Marlboro Menthol Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „MARLBORO (WHITE) MENT KS FTB“;
- slova „Philip Morris Super Lights“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PHILIP MORRIS SUPREME KS RCO“;
- slova „Chesterfield Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FT“;
- slova „Chesterfield Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FT“;
- slova „L&M Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „L & M RED LABEL KS FTB“;
- slova „L&M Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „L & M BLUE LABEL KS FTB“;
- slova „L&M Super Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „L & M SILVER LABEL KS FTB“;
- slova „Sparta 100's Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „SPARTA CLASSIC 100 FTB“;
- slova „Sparta Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „SPARTA CLASSIC KS FTB“;
- slova „Sparta 100's Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „SPARTA BLUE 100 FTB“;
- slova „Sparta Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „SPARTA BLUE KS FTB“;
- slova „Sparta Extra Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „SPARTA SILVER KS FTB“;
- slova „Petra 100's Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA 100 FTB“;
- slova „Petra Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA KS FTB“;
- slova „Petra 100's Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA (BÍLÁ) 100 FTB“;
- slova „Petra Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA (BÍLÁ) KS FTB“;
- slova „Petra 100's Extra Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA (ŽLUTÁ) 100 FTB“;
- slova „Petra Extra Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA (ŽLUTÁ) KS FTB“;
- slova „Petra Lights Menthol Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „PETRA MENT KS FTB“;
- slova „Red & White Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „RED & WHITE INTL KS FTB“;
- slova „Red & White Lights Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „RED & WHITE SPECIALS KS FTB“;
- slova „Red & White Superlights KS Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „RED & WHITE FINE KS FTB“;
- slova „Start Filter KS Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „START ČERVENÉ KS FTB“;
- slova „Start Filter Lights KS Box“ (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy „START MODRÉ KS FTB“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

slova „Longchamp Corona“ (papírová krabička, 2ks) se nahrazují slovy „Longchamp“

slova „Candle Light Mini-Cigars Brasil“ (dřevěná krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Mini Cigars Brasil“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „520,00“ nahrazuje pevnou cenou „425,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

slova „Candle Light Mini-Cigars Sumatra“ (dřevěná krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Mini Cigars Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „520,00“ nahrazuje pevnou cenou „425,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

slova „Candle Light Minis Havana Filler“ (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Minis Havana Filler“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

slova „Candle Light Minis Vanilla Aroma“ (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Minis Vanilla Aroma“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

slova „Candle Light Minis Cherry Aroma“ (plechová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Minis Cherry Aroma“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

slova „Candle Light Señoritas Brasil“ (dřevěná krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Señoritas Brasil“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „620,00“ nahrazuje pevnou cenou „500,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,40“ nahrazuje pevnou cenou „10,00“;

slova „Candle Light Señoritas Sumatra“ (dřevěná krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Señoritas Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „620,00“ nahrazuje pevnou cenou „500,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,40“ nahrazuje pevnou cenou „10,00“;

slova „Candle Light Señoritas Sumatra“ (papírová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Señoritas Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „124,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,40“ nahrazuje pevnou cenou „10,00“;

slova „Candle Light Block Corona Brasil“ (dřevěná krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Corona Brasil“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „960,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,20“ nahrazuje pevnou cenou „15,00“;

slova „Candle Light Block Corona Sumatra“ (dřevěná krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Corona Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „960,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,20“ nahrazuje pevnou cenou „15,00“;

slova „Candle Light Corona Sumatra“ (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Corona Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,20“ nahrazuje pevnou cenou „15,00“;

slova „Candle Light Corona Grande Brasil“ (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Corona Grande Brasil“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „700,00“ nahrazuje pevnou cenou „550,00“ a pevná cena jednoho kusu „28,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,00“;

slova „Candle Light Corona Grande Sumatra“ (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Corona Grande Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „700,00“ nahrazuje pevnou cenou „550,00“ a pevná cena jednoho kusu „28,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,00“;

slova „Candle Light Panatella Grande Brasil“ (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Panatella Grande Brasil“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „655,00“ nahrazuje pevnou cenou „525,00“ a pevná cena jednoho kusu „26,20“ nahrazuje pevnou cenou „21,00“;

slova „Candle Light Panatella Grande Sumatra“ (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy „Candlelight Panatella Grande Sumatra“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „655,00“ nahrazuje pevnou cenou „525,00“ a pevná cena jednoho kusu „26,20“ nahrazuje pevnou cenou „21,00“;

slova „Fleur de Savane Cigarillos“ (plechová krabička) se nahrazují slovy „Fleur de Savane Mini Cigars“;
slova „Fleur de Savane Wilde Cigare“ (papírová krabička) se nahrazují slovy „Fleur de Savane Authentic Cigare“;

u výrobků se zrušují slova:

Cohiba Esplendidos	skleněná tuba	1	823,00	823,00	CU
Cohiba Exquisitos	skleněná tuba	1	266,00	266,00	CU
Cohiba Exquisitos	dřevěná krabice	5	2020,00	404,00	CU

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

slova „NAKHLA TOBACCO TWO APPLES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „NAKHLA TOBACCO TWO APPLES PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES BANANA FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „EL NAKHLA MOLASSES BANANA FLAVOUR PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO LIMON MOLASSES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „NAKHLA TOBACCO LIMON MOLASSES PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY APPLE MOLASSES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY APPLE MOLASSES PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO STRAWBERRY´S FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „NAKHLA TOBACCO STRAWBERRY´S FLAVOUR PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES CHERRY FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „EL NAKHLA MOLASSES CHERRY FLAVOUR PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN FLAVOUR PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES SWEET MELON FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „EL NAKHLA MOLASSES SWEET MELON FLAVOUR PL“;

slova „MOLASSES TOBACCO EL BASHA GRAPE FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „MOLASSES TOBACCO EL BASHA GRAPE FLAVOUR PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO ORANGE MOLASSES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy „NAKHLA TOBACCO ORANGE MOLASSES PL“.

3

Praha dne 30. dubna 2004

Č.j.: 13392/2004-611

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 95 bod 7 písm. b) a k provedení § 77 zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, vydává

**cenové rozhodnutí
č. 01/US/2004,**

kterým se promítá změna sazby daně z přidané hodnoty do maximálních cen stanovených v cenovém rozhodnutí, Českého telekomunikačního úřadu č. 01/2002, kterým se vydává seznam telekomunikačních služeb s regulovanými cenami platnými pro určené prodávající a kupující (fyzické i právnické osoby) telekomunikačních služeb uvedených v tomto cenovém rozhodnutí včetně dodatků vydaných k tomuto cenovému rozhodnutí a do cen u cenových plánů typu „ZERO“ a kterým se zrušuje cenové rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu č. 02/US/2003.

Čl. 1

- (1) Na základě úpravy sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, (dále jen „DPH“) se dosud stanovené maximální ceny univerzální služby uvedené v přílohách č. 1, 2, kromě maximálních cen uvedených v odstavci 2 a maximální ceny výkonů telekomunikačních služeb uvedených v příloze 4 k cenovému rozhodnutí č. 01/2002, ve znění pozdějších dodatků, zvyšují maximálně o 13,3 procenta.
- (2) Maximální ceny za automaticky uskutečněné místní a dálkové hovory z veřejných telefonních automatů a z veřejných telefonních hovorů stanovené v části IV., bodu 2 Přílohy č 1 k cenovému rozhodnutí č. 01/2002 se zrušují a stanovují následovně:

	Kč/impuls
2.1. Každý tarifní impuls uskutečněný z veřejného telefonního automatu (VTA)	4,00
2.2. Každý tarifní impuls uskutečněný z veřejné telefonní hovorny (VTH)	2,60

- 2.3. V místním telefonním styku se započítává jeden tarifní impuls sekunda
- v době silného provozu za každých započatých 104
 - v době slabého provozu za každých započatých 250
- 2.4. V dálkovém telefonním styku se započítává
- v době silného provozu za každých započatých 35
 - v době slabého provozu za každých započatých 82

- (3) Ceny s DPH za dílčí služby, které jsou součástí univerzální služby u cenových plánů bez hovorového kreditu nebo volných minut typu „ZERO“ stanovené podle čl.1 odst. 2 cenového rozhodnutí č. 02/US/2003, platné od 1. ledna 2004 a zveřejněné v částce 1/2004 Telekomunikačního věstníku v Ceníku vnitrostátních telekomunikačních služeb společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s., se snižují nejméně o 2,5 procenta.

Čl. 2

Tímto cenovým rozhodnutím se zrušuje cenové rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu č. 02/US/2003 ze dne 8. prosince 2003.

Čl. 3

Toto cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. května 2004.

Ing. David Stádník v.r.
předseda
Českého telekomunikačního úřadu

Sdělení redakce

o opravě chyby ve výměru MF č. 02/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2004 (Cenový věstník částka 6/2004)

V článku II. bodu 3. namísto chybné částky „48,45“ má být správná částka „48,46“ a namísto chybné částky „50,48“ má být správná částka „50,49“.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - **Redakce:** Marie Pokorná, Voctářova 11, 180 00 Praha 8, telefon 257 042 628, 257 042 873; fax 257 042 682.

Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. **Roční předplatné** se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha 920 Kč). Vychází podle potřeby. **Účet pro předplatné:** HVB banka Praha, č. ú. 49 40 22 70/2700. **Sazba a tisk:** Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422. **Distribuční podmínky předplatného:** jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnícká osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele.

Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.

Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.

Prodej za hotové:

Tiskárna Libertas, a. s.,

Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111;

SEVT, a. s.,

Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,

Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,

České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,

Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,

Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

